—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科〔2018〕48 号

关于成立华南农业大学知识产权信息

服务中心的通知

各学院、部处、各单位：

为深入实施国家创新驱动发展战略，落实国家知识产权局办

公室、教育部办公厅联合颁布的《高校知识产权信息服务中心建

设实施办法》（国知办发规字〔2017〕62 号）精神，提升我校知

识产权创造、运用、保护、管理和服务水平，经研究，决定成立

华南农业大学知识产权信息服务中心，该中心挂靠图书馆，中心

负责人具体如下：

主  任：刘信洪

副主任：刘长威  刘  零  刘熙东  吴贤奇

特此通知。

                                        华南农业大学

                                 2018 年 7 月 12 日

—2—

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2018 年 7 月 13 日印发